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计算机

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：M2012TS001、M2012TS002、M2012TS003、M2012TS004、M2012TS005 、
M2012TS006、M2012TS007、M2012TS008、M2012TS009、M2012TS010、M2012TS011、M2012TS012、
M2012TS013、M2012TS014、M2012TS015、M2012TS016、M2012TS017、M2012TS018、M2012TS019、
M2012TS020: AC100-240V 50/60Hz 2.5A (产品类型:B类 能效等级：1级)

证书编号：CQC16701139209

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：malata

计算机

制造商：北京云端时代科技股份有限公司

获证规格型号：A20X,A21X,A22X,A23X,A24X,A25X,A26X,A27X,A28X,A29X,A56X：19VDC 3A （电源适配器：FJ-SW1903000）（产品类型：B，能效等级：1 级）

证书编号：CQC16701139044

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：云端时代

计算机

制造商：深圳市华科智能有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139046

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：sharevdi

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1031-71 输入: 100-240VAC，50/60Hz，1.0A；输出：12VDC，2.5A

证书编号：CQC16701139090

生效日期：2016-01-26

有效期至：2017-08-05

品牌：Hewlett Packard Enterprise

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-30VH A， 输入：100-240VAC 50-60Hz 1A; 输出：19VDC 1.58A

证书编号：CQC16701139263

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：DELTA(图形)

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD887520 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A; 输出：19VDC, 3.42A

证书编号：CQC16701138448

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：TPN-CA04 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.4A; 输出：19.5VDC, 2.31A, 45W

证书编号：CQC16701139106

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HA65NM130 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.7A；输出：19.5VDC，3.34A

证书编号：CQC16701139239

生效日期：2016-01-27

有效期至：2019-01-27

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：A12-230P1A 输入：100-240VAC，50-60Hz，3.5A；输出：19.5VDC，11.8A

证书编号：CQC16701139237

生效日期：2016-01-27

有效期至：2019-01-27

品牌：CHICONY POWER TECHNOLOGY

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：TPN-CA05 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：19.5VDC, 3.33A, 65W

证书编号：CQC16701139243

生效日期：2016-01-27

有效期至：2019-01-27

品牌：hp

微型计算机用开关电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PS-3221-9AE 输入: 100-127/220-240VAC 50-60Hz 6/3.15A 直流输出：+5Vsb/ 2.5A max.,-12V/0.3A max.,+12V/18A max, +12V&-12V&+5Vsb，总输出不可超过220W

证书编号：CQC16701139281

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：LITEON

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet P3015x: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701139097

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro M202d, LaserJet Pro M202n, aserJet Pro M202dw：220-240VAC 50/60Hz 2.8A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138998

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-08-31

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：PageWide Enterprise Color 556dn，PageWide Managed Color E55650dn，PageWide Enterprise Color 556xh: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A/0.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139002

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：OfficeJet 200 Mobile Printer: 100-240VAC, 50/60Hz, 700mA or 200-240VAC, 50/60Hz, 400mA（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139000

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro M202d, LaserJet Pro M202n, LaserJet Pro M202dw: 220-240VAC 50/60Hz 2.8A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138999

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-08-31

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M651n, Color LaserJet Enterprise M651dn, Color LaserJet Managed M651dnm, Color LaserJet Enterprise M651xh, Color LaserJet Managed M651xhm：220-240VAC，50/60Hz，4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138997

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：PageWide Enterprise Color MFP 586dn, PageWide Managed Color MFP E58650dn: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A/0.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139004

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：PageWide Enterprise Color MFP 586f, PageWide Enterprise Color Flow MFP 586z, PageWide Managed Color Flow MFP E58650z: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A/0.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139003

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：OfficeJet 258 Mobile All-in-One: 200-240VAC 50/60Hz 400mA（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139001

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：hp

显示器

制造商：北京博宇昊业多媒体科技有限公司

获证规格型号：LED-32A，LED-32B，LED-32C，LED-32D，LED-42A，LED-42B，LED-42C，LED-42D，LED-50A，LED-50B，LED-50C，LED-50D，LED-55A，LED-55B，LED-55C，LED-55D，LED-65A，LED-65B，LED-65C，LED-65D，LED-70A，LED-70B，LED-70C，LED-70D，LED-75A，LED-75B，LED-75C，LED-75D，LED-84A，LED-84B，LED-84C，LED-84D，LED-85A，LED-85B，LED-85C，LED-85D，LED-98A，LED-98B，LED-98C，LED-98D: 220VAC 50/60Hz 1.0A（所有型号尺寸均为70吋，能效等级:1 级）

证书编号：CQC16701139096

生效日期：2016-01-26

有效期至：2016-11-29

品牌：MiNGRUi

显示器

制造商：南京LG新港新技术有限公司

获证规格型号：55VH7B: 100-240VAC 50/60Hz 2.7A（该型号为55英寸，能效等级:1级）

证书编号：CQC16701139016

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：LG

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：SKY24SXEN; SKY24SXE; SKY24EPN; SKY24EPD; SKY24SXED; SKY24ELN; SKY24ELD：100-240VAC 50/60Hz ≤1A（所有型号尺寸均为24吋，能效等级: 1级）

证书编号：CQC16701138581

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Skyworth

扫描仪

制造商：株式会社PFU

获证规格型号：P3751A 输入：24VDC 1.0A（电源适配器：SEF80N3-24.0 输出：24VDC 2.65A）

证书编号：CQC16701139407

生效日期：2016-01-29

有效期至：2019-01-29

品牌：FUJITSU

服务器

制造商：四川长虹佳华信息产品有限责任公司

获证规格型号：QT Artico、QT AEL500、QT AEL6000: 220VAC 50/60Hz 5A （服务器路数：≤2）

证书编号：CQC16701138788

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：CHANGHONG长虹

服务器

制造商：四川长虹佳华信息产品有限责任公司

获证规格型号：QT QXS1200、QT QXS2400、QT QXS5600、QT QXS312、QT QXS324、
QT QXS412、QT QXS424、QT QXS448、QT QXS456、QT QXS648、QT QXS656、QT QD6000、
QT QD7000、QT QS2400: 220Vac，50/60Hz，7.2A（服务器路数：≤2）

证书编号：CQC16701138787

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-12-13

品牌：CHANGHONG长虹

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX1612-C：100-240Vac；50/60Hz；2.5A(服务器路数：=1)

证书编号：CQC15701129211

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-07-22

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX1836, NI-CX1836-CDS, NI-CX1836-UCS: 100-240VAC, 50/60Hz, 10.0-5.0A （服务器路数=1）

证书编号：CQC15701129763

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-08-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX3000-S，NI-VX3000-S-CDS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（路数：1路）

证书编号：CQC15701127234

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-05-28

品牌：uniview

服务器

制造商：苏州科达科技股份有限公司

获证规格型号：IAS100：AC100-240V,2.0A 50-60Hz（服务器路数：=1）

证书编号：CQC16701139229

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：KEDACOM

服务器

制造商：苏州科达科技股份有限公司

获证规格型号：SIMS-1000 ：100-240VAC 50-60Hz 2.0A（服务器路数：=1）

证书编号：CQC16701139228

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：KEDACOM

不间断电源

制造商：安耐威（北京）电气技术有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701139095

生效日期：2016-01-28

有效期至：2016-12-31

品牌：Anivin

中小型三相异步电动机

制造商：福建正德恒瑞机电科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC15701137641

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：JIANMING 远东电机

清水离心泵

制造商：格兰富水泵(无锡)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701139287

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：格兰富

清水离心泵

制造商：浙江南元泵业有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701139107

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：南元

小功率电动机节能认证

制造商：东方马达株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701079091

生效日期：2016-01-29

有效期至：2018-07-31

品牌：ORIENTAL MOTOR

小功率电动机节能认证

制造商：东方马达株式会社

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701079331

生效日期：2016-01-29

有效期至：2018-07-31

品牌：Oriental Motor

二次供水设备

制造商：奥利机械（集团）有限公司

获证规格型号：ALCW系列，2台泵，一用一备，流量>15m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC16701138973

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：奥利

二次供水设备

制造商：奥利机械（集团）有限公司

获证规格型号：ALCW系列，3台泵，二用一备，流量≤50m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC16701138974

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：奥利

二次供水设备

制造商：奥利机械（集团）有限公司

获证规格型号：ALCW系列，3台泵，二用一备，流量＞50m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC16701138976

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：奥利

二次供水设备

制造商：奥利机械（集团）有限公司

获证规格型号：ALCW系列，2台泵，一用一备，流量≤15m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC16701138972

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：奥利

储水式电热水器

制造商：宁波帅康热水器有限公司

获证规格型号：DSF-40JEC/A, DSF-50JEC/A, DSF-60JEC/A, DSF-60ⅡJEC/A, DSF-80JEC/A, DSF-100JEC/A

证书编号：CQC14701105112

生效日期：2016-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：帅康

储水式电热水器

制造商：宁波帅康热水器有限公司

获证规格型号：DSF-40JSF、DSF-50JSF、DSF-60JSF、DSF-60ⅡJSF、DSF-80JSF、DSF-100JSF

证书编号：CQC14701106237

生效日期：2016-01-26

有效期至：2017-03-20

品牌：帅康

储水式电热水器

制造商：宁波帅康热水器有限公司

获证规格型号：DSF-40DSU、DSF-50DSU、DSF-60DSU、DSF-60ⅡDSU、DSF-80DSU、DSF-100DSU、DSF-40DSUY、DSF-50DSUY、DSF-60DSUY、DSF-60ⅡDSUY、DSF-80DSUY、DSF-100DSUY、DSF-40DSUL、DSF-50DSUL、DSF-60DSUL、DSF-60ⅡDSUL、DSF-80DSUL、DSF-100DSUL、DSF-40DSY、DSF-50DSY、DSF-60DSY、DSF-60ⅡDSY、DSF-80DSY、DSF-100DSY

证书编号：CQC14701106239

生效日期：2016-01-26

有效期至：2017-03-20

品牌：帅康

储水式电热水器

制造商：宁波帅康热水器有限公司

获证规格型号：DSF-40DSQ、DSF-50DSQ、DSF-60DSQ、DSF-60ⅡDSQ、DSF-80DSQ、DSF-100DSQ、DSF-40DSQY、DSF-50DSQY、DSF-60DSQY、DSF-60ⅡDSQY、DSF-80DSQY、DSF-100DSQY

证书编号：CQC14701106241

生效日期：2016-01-26

有效期至：2017-03-20

品牌：帅康

家用电磁灶

制造商：广东美的生活电器制造有限公司

获证规格型号：C21-RH2147;C21-RH2149

证书编号：CQC16701139063

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：美的

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FG7.5/D-N2

证书编号：CQC16701139256

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：格力

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW1401

证书编号：CQC16701139146

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：开利

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：ACDXHP200R，ACDX200R

证书编号：CQC16701139010

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：HLRfD14WZPd/NaA  220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701139066

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：HLRfD12WZPd/NaA  220V~ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701138901

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVAA0218

证书编号：CQC16701139101

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：约克

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BC/BD-208HLA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135117

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：双鹿

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BCD-189HLA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135126

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：上菱

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BCD-188HLA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135123

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：双鹿

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BCD-402FGVE （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135119

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：双鹿

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BCD-401FGVE （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135122

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：上菱

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BC/BD-126HLA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135127

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：双鹿

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BC/BD-125HLA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135120

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：上菱

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BC/BD-209HLA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135125

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：上菱

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BCD-225THLA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135121

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：上菱

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BCD-226THLA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC15701135124

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-17

品牌：双鹿

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-77GW/TSAKD-N1、KFR-77GW/TSAK-N1、KF-77GW/TSAKD-N1、KF-77GW/TSAK-N1（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139072

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-77GW/TAKD-N1、KFR-77GW/TAK-N1、KF-77GW/TAKD-N1、KF-77GW/TAK-N1（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139071

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72GW/(72360)Aa-1 XK01(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC16701139065

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/31ZBA12        (能源效率等级：2级）

证书编号：CQC16701139165

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpAYA600(A2), KFR-26GW/BpAYA700(A2), KFR-26GW/BpAYA800(A2), KFR-26GW/BpTYC1+2, KFR-26GW/BpTYC2+2, KFR-26GW/BpTYC18+2, KFR-26GW/BpTYC28+2, KFR-26GW/BpTYC19+2, KFR-26GW/BpTYC29+2　（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701139041

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpAYA600(A2), KFR-35GW/BpAYA700(A2), KFR-35GW/BpAYA800(A2), KFR-35GW/BpTYC1+2, KFR-35GW/BpTYC2+2, KFR-35GW/BpTYC18+2, KFR-35GW/BpTYC28+2, KFR-35GW/BpTYC19+2, KFR-35GW/BpTYC29+2　（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701139022

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/BpLV700(A1)a, KFR-72LW/BpLA800(A1)a,  220V  50Hz  R410A (能效等级：1级)

证书编号：CQC16701139223

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpTLP1+1　（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139026

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-08-21

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpUF700(A1)　（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138965

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-06-29

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-50QW/BpD  KFR-50QW/BpDWP  （ 能效等级：2级 ）

证书编号：CQC16701139055

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-25QW/BpD  KFR-25QW/BpDWP  （ 能效等级：2级 ）

证书编号：CQC16701139056

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：日立家用电器(芜湖)有限公司

获证规格型号：KFR-35QW/BpD KFR-35QW/BpDWP  （ 能效等级：2级 ）

证书编号：CQC16701139059

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：HITACHI

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/A8X861N-A1(1N17)    220V～/50Hz,R410A  （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139214

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/A8X861N-A1(1P26)    220V～/50Hz,R410A  （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701139215

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50551)FNBc-A2

证书编号：CQC16701139069

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/07WGA21AU1     (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC16701139143

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-16

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/07WGA21AU1     (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC16701139141

生效日期：2016-01-26

有效期至：2018-11-16

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司

获证规格型号：PASHW300S-PS，380V 3N~ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701139070

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：芬尼克兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD221A,室外机：MSV029A22p；
室内机：ASU221A,室外机：MSV029A22p

证书编号：CQC16701138297

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD541A, 室外机：KSV075A41;
室内机：ASU541A, 室外机：KSV075A41。

证书编号：CQC16701138299

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机: ASD522A, 室外机：MSV045A21（2台）；
室内机：ASU522A, 室外机：MSV045A21（2台）.

证书编号：CQC16701138301

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD391A, 室外机：KSV057A31;
室内机：ASU391A, 室外机：KSV057A31。

证书编号：CQC16701138296

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD251A，室外机：MSV045A21;
室内机：ASU251A，室外机：MSV045A21。

证书编号：CQC16701138295

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD712A, 室外机：MSV057A31（2台）。                      室内机：ASU712A, 室外机：MSV057A31（2台）。

证书编号：CQC16701138302

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD1072A, 室外机：KSV075A41（2台）;
室内机：ASU1072A, 室外机：KSV075A41（2台）。

证书编号：CQC16701138320

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：ASD812A, 室外机：KSV057A31（2台）。
室内机：ASU812A, 室外机：KSV057A31（2台）。

证书编号：CQC16701138303

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：世图兹

平板电视

制造商：江苏昊润电子科技有限公司

获证规格型号：HR8460-32；HR8460-40；HR8460-46；HR8460-50；HR8460-55；HR8460-58；HR8460-60；HR8460-65；HR8460-70；HR8460-75；HR8460-80；HR8460-84；HR8460-98；HR8460-110；（电视功能：所有型号尺寸均为：80 英寸，能效等级：2 级）；（计算机功能：产品类型B 类，能效等级2 级）；110-240VAC ,50/60Hz,2.3A。
2.

证书编号：CQC16701139134

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：horen

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：49E366W：220V～ 50Hz 100W  （该型号尺寸为49吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701139083

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E366W：220V～ 50Hz 120W  （该型号尺寸为50吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701139082

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55E366W：220V～ 50Hz 150W（该型号尺寸为55吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701139084

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Skyworth

商用开水器

制造商：北京净道科技有限公司

获证规格型号：JD-1,JD-3,JD-4,JD-8,JD-2L,JD-3L,JD-4L,JD-5 4.5kW;JD-6,JD-7,JD-8C,JD-2,JD-1L,JDRO-400BJS,JD-3T,JD-4T,JD-8T 6kW;
JD-1T,JD-6R,JD-9,JD-4R,JD-2C,JD-7C,JD-4C 9kW;JD-6L,JD-7Y,JDRO-400BJSL,JD-9L 12kW 380V 50Hz

证书编号：CQC16701138845

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-12-30

品牌：净道

商用开水器

制造商：北京净道科技有限公司

获证规格型号：JD-8L,JD-1C 800W;JD-6H,JD-9H,JD-2Y,JD-3Y,JD-4Y, JD-6T 2000W;JD-6K,JD-7R,JD-8R,JD-5T,JD-1K,JD-3K,JD-4K,JD-2T 3000W 220V~50Hz IP44

证书编号：CQC16701138872

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-12-30

品牌：净道

商用电磁灶

制造商：山东京都厨业有限公司

获证规格型号：JD-A0W-12  15kW  380V 3N~

证书编号：CQC15701134083

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：京都厨业

冷却塔

制造商：浙江金菱制冷工程有限公司

获证规格型号：JFT-125, JFT-150, JFT-175, JFT-200, JFT-225, JFT-250, JFT-300, JFT-350, JFT-400, JFT-450, JFT-500

证书编号：CQC16701138394

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：金菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701139211

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701139218

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701139212

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701139210

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：约克

LED道路/隧道照明产品

制造商：富顺光电科技股份有限公司

获证规格型号：FS-R-D-070W-NW 70W（3×（30×0.7W/模块））4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC16701139236

生效日期：2016-01-28

有效期至：2020-01-28

品牌：F

LED道路/隧道照明产品

制造商：富顺光电科技股份有限公司

获证规格型号：FS-R-D-110-NW 110W（（4×（30×0.83W/LED模块））4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC16701139235

生效日期：2016-01-28

有效期至：2020-01-28

品牌：F

LED道路/隧道照明产品

制造商：扬州润光照明电器有限公司

获证规格型号：RGLED150 150W（3×（18×2.8WMax/LED模块））14000lm 4800K 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC16701139295

生效日期：2016-01-28

有效期至：2020-01-28

品牌：泽华

LED道路/隧道照明产品

制造商：杭州华普永明光电股份有限公司

获证规格型号：SS-T11AS-3-130 130W（2×（16×2.34W/LED模块）+ 1×（18×2.34W/LED模块））14000lm 4000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC16701139011

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-03-23

品牌：山水艺术

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：浙江美科电器有限公司

获证规格型号：MK-060450120005-CW 12W（32×0.36W/LED模块）6500K 1055lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC16701139317

生效日期：2016-01-28

有效期至：2020-01-28

品牌：天硕

双端LED灯（替换直管形荧光灯用）

制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司

获证规格型号：BPT 2000-N 830 G13.1200 18W（128×0.5W/LED模块） 3000K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC16701139259

生效日期：2016-01-28

有效期至：2020-01-28

品牌：晨辉·光宝

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东品成精工铝业有限公司

获证规格型号：PC-ZP6001，PC-ZP6002，PC-ZP6003

证书编号：CQC16701139043

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：品成

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东品成精工铝业有限公司

获证规格型号：PC- GP5501,PC- GP5502,PC- GP5503

证书编号：CQC16701139042

生效日期：2016-01-25

有效期至：2019-01-25

品牌：品成

家用燃气灶具

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：JZY-QH03B(20Y）

证书编号：CQC14702113070

生效日期：2016-01-28

有效期至：2017-07-07

品牌：万家乐

家用燃气灶具

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：JZT-QH03B(12T）

证书编号：CQC14702113068

生效日期：2016-01-28

有效期至：2017-07-07

品牌：万家乐

家用燃气灶具

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：JZT-QH03B(12T）

证书编号：CQC14702113065

生效日期：2016-01-28

有效期至：2017-07-07

品牌：万家乐

家用燃气灶具

制造商：广东万家乐燃气具有限公司

获证规格型号：JZY-QH03B(20Y）

证书编号：CQC14702113069

生效日期：2016-01-28

有效期至：2017-07-07

品牌：万家乐

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：DX861UST, TX861UST, CP2861UST, EX9849, EN8619, BX0300, ED930, DX861USTH, DX861UST+, SP9861, RX3230, ML9849, DX861USTP, MX851USTH, MX861USTP, MX861UST: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.90A

证书编号：CQC16702139100

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：DX861UST, TX861UST, CP2861UST, EX9849, EN8619, BX0300, ED930, DX861USTH, DX861UST+, SP9861, RX3230, ML9849, DX861USTP, MX851USTH, MX861USTP, MX861UST: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.90A

证书编号：CQC16702139103

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：DW862UST, TW862UST, CP3862UST, EX9859, EN8629, BX0301, ED931, DW862USTH, DW862UST+, SP9862, RS3231, ML9859, DW862USTP, MW852USTH, MW862USTP, MW862UST: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.90A

证书编号：CQC16702139098

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：DW862UST, TW862UST, CP3862UST, EX9859, EN8629, BX0301, ED931, DW862USTH, DW862UST+, SP9862, RS3231, ML9859, DW862USTP, MW852USTH, MW862USTP, MW862UST: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.90A

证书编号：CQC16702139099

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-X3835STC：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139113

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-X2830STC：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139231

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-WX3800：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139118

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-WX4100：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139119

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-X3235STC、PT-X3232STC：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139233

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-X2830STC：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139230

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-X3235STC、PT-X3232STC：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139232

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-WX3800：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139117

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-WX4100：100-240VAC 50/60Hz 3.5A

证书编号：CQC16702139120

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：深圳市帅映科技有限公司

获证规格型号：WX7, WX7C, WX7G, WX6, WX6C, E5-A, E5-S, B5-A, B5-C, B5-V: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.5A

证书编号：CQC15702132931

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-10-26

品牌：AVANZA

数字投影机

制造商：深圳市帅映科技有限公司

获证规格型号：WX7, WX7C, WX7G, WX6, WX6C, E5-A, E5-S, B5-A, B5-C, B5-V: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.5A

证书编号：CQC15702132932

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-10-26

品牌：AVANZA

商用燃气灶具

制造商：合肥人和节能环保设备制造有限公司

获证规格型号：ZCTG1-35B（天然气12T，额定热负荷35kW）

证书编号：CQC16702139301

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：兴人和

商用燃气灶具

制造商：合肥人和节能环保设备制造有限公司

获证规格型号：DZTY850/32-B （天然气12T，额定热负荷32kW）

证书编号：CQC16702139284

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：兴人和

商用燃气灶具

制造商：合肥人和节能环保设备制造有限公司

获证规格型号：ZXTG42-A （天然气12T，额定热负荷42kW）

证书编号：CQC16702139275

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：兴人和

商用燃气灶具

制造商：合肥人和节能环保设备制造有限公司

获证规格型号：DZTY850/32-B （天然气12T，额定热负荷32kW）

证书编号：CQC16702139285

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：兴人和

商用燃气灶具

制造商：合肥人和节能环保设备制造有限公司

获证规格型号：ZXTG42-A （天然气12T，额定热负荷42kW）

证书编号：CQC16702139274

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：兴人和

商用燃气灶具

制造商：合肥人和节能环保设备制造有限公司

获证规格型号：ZCTG1-35B（天然气12T，额定热负荷35kW）

证书编号：CQC16702139302

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：兴人和

格栅除污机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：高链式格栅除污机SGL型、三索式格栅除污机SGC型、回转式格栅除污机HGC型、转链式细格栅除污机SZL型、转刷网篦式清污机ZSB型、平板格栅(滤网) BS(W)型

证书编号：CQC08703027102

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

格栅除污机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：GH型

证书编号：CQC08703027103

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

刮泥机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：单周边传动刮吸泥机、双周边传动刮吸泥机

证书编号：CQC08703027104

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

刮泥机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：中心传动刮泥机 SZG型

证书编号：CQC08703027105

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

曝气机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：转刷曝气机SZB型、立式表面曝气机SLB型、氧化沟曝气转蝶YZP型、潜水曝气机 (QXB、QSB)型

证书编号：CQC08703027106

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

反渗透水处理设备

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：高纯水系统RO-X系列、RO-G系列、RO-S系列、RO-Y系列、RO-P系列、RO-C

证书编号：CQC12703086577

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

源水（地表水）净化设备

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：FA型、FB型、ZNYG、KGL型、ZNJ、ZYFX-I、II、ZNFMY(Z)

证书编号：CQC12703086581

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

生物接触氧化法污水净化器 环保产品

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：WSZ-AO、WSZ-F、WSZ-A、WSZ-S、WSZ-K

证书编号：CQC12703086582

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

离子交换设备 环保产品

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：LDFY、LDQF、LSFY

证书编号：CQC12703086580

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

离子交换设备 环保产品

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：LNN、LSY、LNY、LHH、SGLAJ、HhLAJ

证书编号：CQC12703086579

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-12-27

品牌：

家具

制造商：广东中泰家具实业有限公司

获证规格型号：屏风系列

证书编号：CQC16703139201

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：

家具

制造商：廊坊华日家具股份有限公司

获证规格型号：演讲台、教师讲台、条案桌、书架、书桌、书椅、书柜

证书编号：CQC16703139080

生效日期：2016-01-26

有效期至：2019-01-26

品牌：华日家居

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL320R、DL320-1R、DL320-2R、DL320BR、DL320B1R、DL320B2R、DL320、DL320-1、DL320-2、DL320B、DL320B1、DL320B2

证书编号：CQC14704104824

生效日期：2016-01-25

有效期至：2017-02-11

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DL320ER、DL320-1ER、DL320-2ER、DL320BER、DL320B1ER、DL320B2ER、DL320E、DL320-1E、DL320-2E、DL320BE、DL320B1E、DL320B2E

证书编号：CQC15704127672

生效日期：2016-01-25

有效期至：2018-05-29

品牌：TOTO

便器冲洗阀

制造商：东陶（大连）有限公司

获证规格型号：DCE601H、DCE602H 、DCE601HR、DCE602HR

证书编号：CQC14704107697

生效日期：2016-01-25

有效期至：2017-04-11

品牌：TOTO

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：手洗专用洗衣液/预涂专用洗衣液

证书编号：CQC13704096970

生效日期：2016-01-28

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：手洗专用洗衣液/预涂专用洗衣液

证书编号：CQC13704097339

生效日期：2016-01-28

有效期至：2016-08-13

品牌：蓝月亮

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号：XQG75-WD14H4681W, XQG75-WD14H4601W, XQG75-WD15H5681W, 220V～50Hz洗涤容量:7.5kg 洗涤功率:200W 加热功率:1850W 脱水容量:7.5kg 脱水功率:500W 烘干容量:4.0kg 烘干功率:1650W 最大功率：2050W IPX4

证书编号：CQC16706139344

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：西门子

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号：XQG80-WD12G4601W, XQG80-WD12G4681W, XQG80-WD12G4C01W, 220V～ 50Hz 洗涤/脱水容量:8.0kg, 烘干容量:5.0kg, 洗涤功率:200W, 脱水功率:500W, 加热功率:1850W, 烘干功率:1650W, 最大功率:2050W IPX4

证书编号：CQC16706139346

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：西门子

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号：XQG75-WVH284601W, XQG75-WVH305681W, XQG75-WVH284681W, 220V～50Hz洗涤容量:7.5kg 洗涤功率:200W 加热功率:1850W 脱水容量:7.5kg 脱水功率:500W 烘干容量:4.0kg 烘干功率:1650W 最大功率：2050W IPX4

证书编号：CQC16706139345

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：博世

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号：XQG75-WVH284601W, XQG75-WVH305681W, XQG75-WVH284681W, 220V～50Hz洗涤容量:7.5kg 洗涤功率:200W 加热功率:1850W 脱水容量:7.5kg 脱水功率:500W 烘干容量:4.0kg 烘干功率:1650W 最大功率：2050W IPX4

证书编号：CQC16706139343

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：博世

家用电动洗衣机

制造商：博西华电器(江苏)有限公司

获证规格型号：XQG80-WD12G4601W, XQG80-WD12G4681W, XQG80-WD12G4C01W, 220V～ 50Hz 洗涤/脱水容量:8.0kg, 烘干容量:5.0kg, 洗涤功率:200W, 脱水功率:500W, 加热功率:1850W, 烘干功率:1650W, 最大功率:2050W IPX4

证书编号：CQC16706139342

生效日期：2016-01-28

有效期至：2019-01-28

品牌：西门子

金太阳节能认证

制造商：云南火鹰太阳能热水器有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-138/2.43/0.05，Q-B-J-1-130/2.20/0.05，Q-B-J-1-125/2.25/0.05，Q-B-J-1-149/2.45/0.05，Q-B-J-1-150/2.45/0.05，Q-B-J-1-155/2.88/0.05，Q-B-J-1-160/2.97/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC16707138915

生效日期：2016-01-28

有效期至：2020-01-28

品牌：火鹰

金太阳节能认证

制造商：云南火鹰太阳能热水器有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-138/2.43/0.05，Q-B-J-1-130/2.20/0.05，Q-B-J-1-125/2.25/0.05，Q-B-J-1-149/2.45/0.05，Q-B-J-1-150/2.45/0.05，Q-B-J-1-155/2.88/0.05，Q-B-J-1-160/2.97/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC16707138916

生效日期：2016-01-28

有效期至：2020-01-28

品牌：火鹰

金太阳节能认证

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.60/0.80-HE-H3; P-J-F-2-80/1.60/0.80-HW-H3；
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-H3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-H3;
P-J-F-2-80/1.60/0.80-VE-G3;P-J-F-2-80/1.60/0.80-VW-G3;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-G3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-G3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-V-J2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-H-J2:能系等级: 1级

证书编号：CQC15707126628

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-05-27

品牌：海尔

金太阳节能认证

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-80/1.60/0.80-HE-H3; P-J-F-2-80/1.60/0.80-HW-H3；
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-H3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-H3;
P-J-F-2-80/1.60/0.80-VE-G3;P-J-F-2-80/1.60/0.80-VW-G3;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-HE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-HW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-B2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-B2;
P-J-F-2-100/1.80/0.80-VE-G3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-VW-G3;P-J-F-2-100/1.80/0.80-V-J2;P-J-F-2-100/1.80/0.80-H-J2:能系等级: 1级

证书编号：CQC15707126627

生效日期：2016-01-28

有效期至：2018-05-27

品牌：海尔

